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SGO-ordningen udvider samarbejdet: 

Ni golfklubber på Sjælland i samarbejde om fritspil 
 

Syv klubber bliver nu til ni i en fælles fritspilsordning på Sjælland, der skal skabe endnu mere værdi for 
klubbernes i alt over 10.000 medlemmer. 

Det er Køge og Hillerød, der har tilsluttet sig til et samarbejde med Holbæk, Sorø, Odsherred, Skovbo, 
Frederikssund, Hedeland og Roskilde. 

Ordningen hedder SGO (en forkortelse for Super Greenfee Ordning) – og den koster 1195 kr. oven i det 
normale kontingent for de deltagende spillere. 

”Samarbejdet giver ekstra værdi for alle klubbernes medlemmer. Vi vil hver især gerne styrke 
klubsammenholdet og værdien af det kontingent, medlemmerne betaler. Her har fritspilsordningen 
stor betydning – og den er blevet endnu mere attraktiv, fordi vi nu har fået ekstra klubber med både i 
den sydlige og nordlige del af vores nuværende geografiske område,” lyder det fra de deltagende 
klubber i fællesskab. 

En af fordelene er, at klubberne nu danner en slags cirkel på Sjælland, så alle klubbernes medlemmer 
har nemt ved at besøge de andre baner. 

”Der er naturligvis et stykke vej fra yderpunkterne, men alle klubber har baner forholdsvis tæt på og 
alle vores baner er på hver deres måde rigtig gode. Klubbernes medlemmer kan derfor glæde sig til 
turene rundt på Sjælland.” 

For at deltage i SGO-samarbejdet skal medlemmerne være fuldt betalende medlemmer i de enkelte 
klubber. Det er altså ikke en ordning for flexmedlemmer. 

 

Kort fortalt om SGO-ordningen: 

• Prisen er 1195 kr. for 2025 – fra 1. marts til 30. november 
• Der er frit spil (dog maks. 10 runder) på hver SGO-bane 
• Du skal være fuldtidsmedlem i din egen klub for at kunne blive medlem af SGO-ordningen 
• De deltagende klubber er: Sorø, Holbæk, Odsherred, Frederikssund, Hillerød, Roskilde 

Hedeland, Køge og Skovbo 

SGO-ordningen giver desuden mulighed for deltagelse i en fælles SGO-turnering, hvor man samler 
point sammen, hver gang man har spillet en af banerne. De spillere med flest point ved udgangen af 
august, deltager så i et finalestævne, der i 2025 afholdes i Frederikssund Golfklub. På billedet er det 
Roskildes deltagere ved SGO-finalestævnet i Holbæk i september 2024. 

 



 


